
 

 

お客様各位 

 

 大分バス株式会社ならびに大分交通株式会社が平成２８年４月１日（金）

より施行実施しておりました「まちなか１００円プロジェクト」ですが、

令和元年９月３０日（月）をもって終了させて頂きます。 

約３年間の試行期間中、本格実施に向けて様々なＰＲ活動を行ってき

ましたが、利用者の伸び悩みにより本プロジェクトの維持が困難な状況

となったため終了致します。 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます 

■試行終了日 

  令和元年９月３０日（月） 

■終了後について 

運賃：大分市内均一運賃 

  ※令和元年１０月１日からの消費増税に伴い、国土交通省へ運賃改定の申請を行っており、 

１７０円（現行１６０円）となる予定です。 

 

 

令和元年６月２６日 

 

お問い合わせ 

大分バス株式会社   電話097-5３２-７０００ 

大分交通株式会社  電話097-５３４-７４５５ 

 

大分市中心部の「１００円」運賃 

「まちなか１００円プロジェクト」 

終了のお知らせ 


